«
	13
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	18

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О занесении в Книгу Почета
города Сургута

В соответствии с постановлением Главы города от 31.12.2008 № 78 «Об утвер-ждении Книги Почета города Сургута», решением комиссии по наградам                        при Главе города от 22.03.2017 № 2-6-14, за заслуги, способствующие развитию города Сургута, формированию его положительного имиджа, личный вклад                     в дело патриотического воспитания молодого поколения сургутян и развитие                       ветеранского движения в городе:
1. Занести в раздел второй Книги Почета города Сургута Малюгина Семена Дмитриевича – генерал-майора юстиции, ветерана прокуратуры Российской               Федерации.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin